ARTÍCULO PRIMERO.- Apruébase la adjudicación efectuada por la H. Junta de Adquisiciones del Servicio Nacional 
de Caminos en su reunión de fecha 19 de marzo de 1984, en favor de la firma comercial INDUSTRIAS TEXTILES S.R.L. 
para la provisión de ropa de trabajo por la suma de CIENTO DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 102.632.250.)

ARTÍULO SEGUNDO.- Autorízase al Ministro de Transportes y Comunicaciones y Director del Servicio Nacional de 
Caminos, para que con la intervención de la Contraloría General de la República y la Fiscalía de Gobierno, suscriban el 
respectivo contrato con los personeros de la Firma adjudicataria y sea con las seguridades y formalidades prescritas por